
EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životnih0 prostředí

DODATEK Č.3
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

uzavřené ke dni 12.4.2020

Číslo PříkaznIka: 01-0-4578-9804/20

uzavřené dle Hlavy ll, Díl 5, Oddíl 1§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany:
1.1 Příkazce:

Město Kutná Hora
Sídlo: Haviíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27- 444212389/0800
Statutární zástupce: starosta města
Zástupce ve věcech smluvních: starosta města
Zástupce ve věcech technických : odbor investic
(dále jen ,,Příkazce")

a

1.2 Příkazník:
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5
IČO: 471 16 901 DIČ: CZ47116901

Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Statutární zástupci: místopředseda představenstva

člen představenstva
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

(dále jen ,,PříkaznIk")

výše uvedení zástupci obou smluvních stran proh|ašuji, že podle stanov, společenské
smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiných osob.



Předmět dodatku příkazní smlouvy

Předmětem dodatku je úprava příkazní smlouvy z důvodu podání opakované žádosti o
dotaci prc projekt ,,Vrchlice v Kutné Hoře - revitalizace a protipovodňové opatření" v rámci
programu OPŽP 2021-2027.

ll. Předmět plnění:

Předmět plnění pňkazni smlouvy ze dne 12.4.2020 se rozšiřuf o služby dle článku 1.3. a
1.4. pro Žádost o dotac' z OPŽP v mon°torovacím systému SFZP (IS KP21") v rámci výzvy
v programu OPŽP 2021-2027.

Předmět plnění se doplňuje o nás|edujÍcÍ služby:
1.3. Přepočet rozpočtu na zhotovení díla dle aktuálních cen stavebních prací

k 11/2022

1.4. Žádost o dotaci z OPŽP v monitorovacím systému SFŽP (IS KP21+)
- prověřeni přijatelnosti projektu se stanovenými podmínkami v otevřených výzvách

pro Prioritu 1, specifický cIl 1.3.,Opatřeni 1.3.3. ,,Programu životní prostředí 2021-
2027"

- kontrola projektové dokumentace DSP z hlediska splnění požadavků na projektovou
dokumentaci dle článku D.7 Podklady k žádosti o podporu Pravidel pro žadatele a
příjemce podpory v OPŽP 2021-2027 (dále jen ,,Pravidla") a se stanovenými
podmínkami v příslušné výzvě,

- aktualizace propočtu veškerých nákladů, sestavení nového kumuiativního rozpočtu
projektu na základě aktualizace cen,

- oprava všech dokladů, které budou dotčeny aktualizací cen
- obstarání všech podkladů a zpracování materiálů potřebných pro předložení

,,Žádosti" v souladu s požadavky Pravidel a podmínkami v příslušné výzvě pro
Opatření 1.3.3.

- Vyplnění žádosti v systému IS KP21+

III. Čas a místo plnění:
Původní znění č. Ill. Čas a místo plnění se nahrazuje novým zněním:

Předpokládaný termín plnění zakázky:
Zahájeni činností dle ČI. 11.1.3.: okamžitě po uzavřeni dodatku č. 3 přIkazní

smlouvy
Zahájeni ostatních činností dle ČI. 11.1.4: okamžitě po písemné výzvě příkazce na

základě rozhodnuti příkazce podat žádost o
dotaci v otevřené výzvě mžp čr

Dokončení činnosti: po odevzdání ZVA, předpoklad 06/2025 (v závislosti na dokončení
výstavby jednotlivých částí projektu).

Průběžná administrace dotace bude prováděna dle metodiky poskytovatele dotace, a to do
doby předáni Závěrečného vyhodnoceni akce (ZVA) a ukončení závěrečné kontroly ze
strany poskytovatele dotace a finančního vypořádáni dotace.
Místo plnění zakázky. Kutná Hora

2



IV. Odměna Příkazníka a platební podmínky:
Cena služeb se Dodatkem Č.3 se zvyšuje o 100 000,- Kč bez DPH o cenu nových
činností za přepočet rozpočtu na aktuálni ceny stavebních prací a za zpracování
nové žádosti o dotaci v programu OPŽP 2021-2027.

Článek lV.1 se nahrazuje novým textem:

1. Za vykonáni činností dle této Smlouvy se Příkazce zavazuje zaplatit PříkaznÍkovi úplatu,
oboustranně dohodnutou na základě nabídkové ceny Příkazníka, která činí za výkony
činnosti dle ČI. ii.:
Celková cena bez DPH: 630 000,- KČ
DPH 21 %: 132 300,- Kč
Celková cena VC. DPH: 762 300,- KČ
V ceně dle bodu 2.1.3 nejsou zahrnuty náklady za činnosti pro obnovení platnosti
propadlých dokladů požadovaných k žádosti o dotaci.

2. Cena se skládá z následujĹcÍch dílčích cen:

Cena bez DPH DPH 21 % Cena vC. DPH

2.1. Cena dle bodu 11.1.
(v rámci výzvy č. 144) 50 000,- Kč 10 500,- 60 500,- Kč

Provedeno a uhrazeno

2.1.1. Cena dle bodu 11.1.1.
(přepočet rozpočtu) 10 000,- KČ 2 100,- 12 100,- KČ

Provedeno a uhrazeno

2.1.3. Cena dle bodu 11.1.3.
(přepočet rozpočtu na 20 000,- KČ 4 200,- 24 200,-KČ

cenovou úroveň 11/2022)

2.1.4. Cena dle bodu 11.1.4.
(opakovaná žádost o dotaci 80 000,- Kč 16 800.- 96 800,- Kč

v rámci programu OPŽP
2021-2027)

2.2. Cena dle bodu 11.2. 30 000,- KČ 6 300,- 36 300,- KČ
2.3. Cena dle bodu 11.3. 30 000,- KČ 6 300,- 36 300,- KČ

360 000,- Kč
2.4. 1 Cena pro část .11.4.1.

(cena 20 000,-Kč/měs, 75 600,- 435 600,- Kč
(předpoklad doby plnění18 měs. )

Předpoklad 18 měs)

2.4.2 Cena dle bodu 11.4.2. 50 000,- KČ 10 500,- 60 500,- Kč

Celková nabídková cena 630 000,- KČ 132 300,- 762 300,- KČ

3



VIII. Závěrečná ustanoveni:

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti.

2. Tato Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž všechna mají stejnou platnost.
Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejněni Dodatku prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. v platném znění
(zákon o registru smluv), se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu Dodatku městc
Kutná Hora.

4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv.

6 Tento Dodatek schválila Rada města Kutné Hory na své schůzi konané dne 16.11.2022
usnesením č. R/1006/22

V Kutné Hoře dne· ';5. 12. 7m V Praze dne"

Příkazce Příkazník

4



Spolufinancováno
Evropskou unii Ministerstvo životnMo prostředí

PLNÁ MOC




